Orig. auf Perg. Siegel fehlt. [58

**1488.** röm. Kön. 49. Kais. 37. 23. Juni. Im Feld bei Gent. Friedrich, römischer Kaiser etc. verspricht dem Veit von Wallenrod, für seine vor Gent geleisteten Dienste ein erledigtes Lehn, sobald er darum ersuchen wird, unter der Bedingung die Hälfte wieder dem Kaiser zu überlassen.

Orig. auf Perg. Siegel fehlt. [59

## Beilagen.

### 1.

Or. im Kgsbg. Stadtarch. nr. 6. D. Siegel an Seidenschnüren abgefallen.

**N**os frater Meinhardus de Querevord hospitalis sancte Marie theutonicorum Jerosolimitani magister fratrum Pruscie notum esse <sup>1)</sup> cupimus vniuersis presentibus quam futuris, quod nos de fratrum nostrorum maturo consilio pariter et consensu dilectis viris nostris Bussoni et Hertwigo suisque veris heredibus propter sercicia eorum fratribus nostris dudum fideliter exhibita contulimus campum Pocarwe sub infrascriptis terminis possidendum. Primus igitur terminus inter campum eorum et fratrum de Brandenburg incipit in fine unius funis mensurati ab aqua lacus, qui Hab dicitur, et directe protenditur super rubum arboris juniperi que einboum vulgariter nuncupatur, de qua directe ad palum humo coniectum, qui in medio spineti prope stratam publicam que de Brandenburg ducit in Kunigisberch, est locatus, de quo directe ad rubum coruleum sine nucis, qui a remotis conspicitur in eminentiori loco campi superius memorati, de quo ulterius ad quercum modicam, que capra dicitur, de qua ulterius ad quercum magnam duabus crucibus consignatam, de hac vero directe supra clausuram que Naskintite dicitur, factam in <sup>2)</sup> riuo qui Morcha <sup>3)</sup> prutenice appellatur. Et hii sunt termini sive granicia inter campum fratrum de Brandenburg et eorum per longum ab invicem dividentes. Termini (!) vero eorundem scilicet Bussonis et Hertwigi ex altera parte, qui dividunt bona eorum et Theoderici de Pinna <sup>4)</sup> taliter duximus distinguendos. Primus igitur terminus incipit a granicia que diuidit bona eorum et Ekehardi et directe protenditur supra palum humo coniectum penes stratam publicam, qui etiam est primus terminus seu granicia campi Theoderici superius memorati de quo ulterius ad quercum aridam vnus crucis signaculo consignatam, ab hac vero ad quercum eminentem iuxta paludem Garwoniten prutenice nuncupatam, de hac vero directe per paludem Garwoniten ad quercum procerem et condensam, ab hac ad quercum magnam contra villam Theoderici quatuor crucibus consignatam, de qua ad duas quercus spissas et condensas prope finem agrorum Theoderici, de quibus ad quercum modicam humo coniectam et in basi eius per medium decorticatam, ab hac autem ad quercum iuxta vulpis antrum duabus crucibus consignatam, de hac vero ad quercum iuxta pratam, quod Kilpe prutenice appellatur, de qua ad densam quercum que est in capite campi Theoderici signatam una nova et duabus crucibus perantiquis, de qua ad quercum penes riuum superius memoratum. Hec autem predicta bona continere debent sexaginta mansos intra terminos iam distinctos.